



**Arealudviklingselskabet
Fremtidens Vollsmose P/S**

Vindegade 7
5000 Odense C
CVR-nr. 43491709

Årsrapport 05.09.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Tove Skrumsager Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arealudviklingsselskabet Fremtidens Vollsmose P/S
Vindegade 7
5000 Odense C

CVR-nr.: 43491709
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 05.09.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Winther, formand
Jacob Michaelsen
Stefan Birkebjerg Andersen
Jens Pilholm
Peter Olsson

Direktion

Tove Skrumsager Frederiksen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, byggemodning og salg af byggeretter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et underskud på 6.708 t.kr. Ledelsen anser underskuddet som forventet henset til, at det er selskabets første regnskabsperiode, hvor der er investeret i opbygningen af selskabet og organisationen.

Arealudviklingsselskabet har i perioden ansat bestyrelsesformand og administrerende direktør.

I 2023 er der opbygget sekretariat og etableret fysiske rammer for selskabet, herunder har selskabet etableret sin organisation med adresse i kontorlejemålet Vindegade 7.

Pr. 1 august er der ansat 1 projektchef og 2 chefkonsulenter i selskabet, således er der en samlet medarbejderstab på fire inklusiv den administrerende direktør.

I 2023 har selskabet arbejdet på opbygning af organisation og administrative rammer, udvikling og administration af arealer samt grundlag for salg af arealer, herunder planforudsætninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.464.882)
Personaleomkostninger	1	(2.594.618)
Af- og nedskrivninger		(4.104)
Driftsresultat		(7.063.604)
Andre finansielle indtægter		387.513
Andre finansielle omkostninger		(31.460)
Årets resultat		(6.707.551)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(6.707.551)
Resultatdisponering		(6.707.551)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.871
Indretning af lejede lokaler		58.993
Materielle aktiver	2	124.864
Anlægsaktiver		124.864
Andre tilgodehavender		642.930
Periodeafgrænsningsposter		9.827
Tilgodehavender		652.757
Likvide beholdninger		8.831.875
Omsætningsaktiver		9.484.632
Aktiver		9.609.496

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		488.104
Overført overskud eller underskud		8.204.345
Egenkapital		8.692.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.493
Anden gæld		157.554
Kortfristede gældsforpligtelser		917.047
Gældsforpligtelser		917.047
Passiver		9.609.496

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	88.104	14.911.896	15.000.000
Årets resultat	0	(6.707.551)	(6.707.551)
Egenkapital ultimo	488.104	8.204.345	8.692.449

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	2.225.613
Pensioner	335.155
Andre omkostninger til social sikring	10.492
Andre personaleomkostninger	23.358
	2.594.618
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	68.975	59.993
Kostpris ultimo	68.975	59.993
Årets afskrivninger	(3.104)	(1.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.104)	(1.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.871	58.993
